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LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO - ESTADO DE GASTOS (E120)
APL. PRESUPUESTARIA DESCRIPCION CREDITOS PRESUPUESTARIOS GASTOS OBLIG. PAGOS OBLIG. REMANENTES
COMPROMETIDOS RECONOCIDAS PENDIENTES DE CREDITO
ORG. FUNC. ECON. INICIALES MODIFICACIONES DEFINITIVOS NETAS PAGO A 31/12
1 COMPLEMENTOS 15.912.894,90€ 5.086.312,28€  20.999.207,18€ 19.551.307,17€ 19.546.809,31€ 19.127.368,91€ 419.440,40€ 1.452.397,87€
ESPECIFICOS PATRIMONIO Y
VIVIENDA
Total Capitulo: 15.912.894,90€ 5.086.312,28€ 20.999.207,18€ 19.551.307,17€ 19.546.809,31€ 19.127.368,91€ 419.440,40€ 1.452.397,87€

GESTION ALQUILERES Y
COMUNIDADES

Total Capitulo:

INTERESES FRACIONAMIENTO
DE JELUSE

Total Capitulo:

OFICINA DE ASESORAMIENTO
EN MATERIA DE VIVIENDA

Total Capitulo:

INVERSIONES EN INMUEBLES
PATRIMONIALES Y BIENES DE
USO CULTURAL

Total Capitulo:

PROGRAMA DE
REHABILITACION DE
VIVIENDAS

Total Capitulo:
PRESTAMOS A CORTO PLAZO

Total Capitulo:

AMORTIZACION DEUDA
JELUSESA

Total Capitulo:

TOTALES ...

18.623.148,00€

18.623.148,00€
39.861,01€

39.861,01€
3.393.050,00€

3.393.050,00€
1.631.995,60€

1.631.995,60€
145.000,00€

145.000,00€

270.000,00€

270.000,00€
2.881.140,08€

2.881.140,08€

42.897.089,59€

3.775.828,97€

3.775.828,97€
-211,52€

-211,52€
639.071,12€

639.071,12€
16.813.742,01€

16.813.742,01€
-5.000,00€

-5.000,00€
0,00€

0,00€
1.095.278,79€

1.095.278,79€

27.405.021,65€

22.398.976,97€

22.398.976,97€
39.649,49€

39.649,49€
4.032.121,12€

4.032.121,12€
18.445.737,61€

18.445.737,61€
140.000,00€

140.000,00€

270.000,00€

270.000,00€
3.976.418,87€

3.976.418,87€

70.302.111,24€

19.302.547,72€

19.302.547,72€
37.272,91€

37.272,91€
3.263.549,40€

3.263.549,40€
12.885.281,38€

12.885.281,38€
14.302,49€

14.302,49€

184.200,00€

184.200,00€
3.946.938,32€

3.946.938,32€

59.185.399,39€

18.440.125,38€

18.440.125,38€
37.272,91€

37.272,91€
3.100.547,84€

3.100.547,84€
6.386.334,10€

6.386.334,10€
14.302,49€

14.302,49€

184.200,00€

184.200,00€
3.946.938,32€

3.946.938,32€

51.656.530,35€

13.341.621,86€

13.341.621,86€
37.220,91€

37.220,91€
2.195.830,02€

2.195.830,02€
5.523.601,64€

5.523.601,64€
0,00€

0,00€
177.600,00€

177.600,00€
2.732.005,95€

2.732.005,95€

43.135.249,29€

5.098.503,52€

5.098.503,52€
52,00€

52,00€
904.717,82€

904.717,82€
862.732,46€

862.732,46€
14.302,49€

14.302,49€

6.600,00€

6.600,00€
1.214.932,37€

1.214.932,37€

8.521.281,06€

3.958.851,59€

3.958.851,59€
2.376,58€

2.376,58€
931.573,28€

931.573,28€
12.059.403,51€

12.059.403,51€
125.697,51€

125.697,51€

85.800,00€

85.800,00€
29.480,55€

29.480,55€

18.645.580,89€
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